
•wu 1EL 

(1  assesi. 

Tomada de Preços N°  0512022 -SEAG 

À 

Prefeitura Municipal de VIÇOSA DO CEARÁ - CE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

years 

Nome/Razão Social: AAMARO F DA SILVA - EPP CPF/CNPJ: 14.769.245/0001-92 

Endereço: Rua Inglaterra, 243 Itaperi Cidade/UF: Fortaleza/CE 

Cep: 60.714-150_. Telefones: (85) 3025.2726 E-mail: comercial@assesi.com  

Dados bancários: Banco: 001 Agência: 4145-9 Conta Corrente: 37000-2 

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N° 0512022-SEAG, cujo objeto é 
a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO, CONTROLE, EMISSÃO E PUBLICAÇÃO DE 
DIÁRIO OFICIAL, DE SOFTWARE PARA CADASTRO DE SERVIÇOS TURÍSTICOS, DE ABNSITE  VACINÔMETRO, DE 
HOSPEDAGEM DE E-MAILS OFICIAIS, JUNTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, conforme especificações em anexos do edital, 
pelo preço global de R$ 70.800,00 (Setenta mil e oitocentos reais), com prazo de execução de até 12 (doze) meses. 

VALOR 
ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 

MENSAL TOTAL 

Contratação de serviços de locação de Sistema de Gerenciamento e 

Controle do Portal Oficial do Município que disponibilize informações de R$ 680,00 R$ 8.160,00 

01 licitações, convênios, decretos, carta de serviços leis, frota de veículos, Mês 12 (Seiscentos e oitenta (Oito mil, cento e 

guia da cidade, notícias e LRF (Lei de Responsabilidade Fiscal) para reais) sessenta reais) 

atender a LEI n°  12.527/2011 - Lei de acesso a Informações. SEAG. 

Contratação de serviços de locação de Sistema de Gerenciamento e 

Controle do Portal Oficial do Município que disponibilize informações de R$ 670,00 R$ 8.040,00 

02 licitações, convênios, decretos, carta de serviços leis, frota de veículos, Mês 12 (Seiscentos e setenta (Oito mil e quarenta 

guia da cidade, notícias e LRF (Lei de Responsabilidade Fiscal) para reais) reais) 

atender a LEI n°  12.527/2011 - Lei de acesso a Informações. SECIPS. 

r03 

Contratação de serviços de locação de Sistema de Gerenciamento e 
R$ 7 920 00 

Controle do Portal Oficial do Município que disponibilize informações de R$ 660,00 
(Sete ml 

licitações, convênios, decretos, carta de ser -viços leis, frota de veículos, Mês 12 (Seiscentos e sessenta 
novecentos e vinte 

guia da cidade, noticias e LRF (Lei de Responsabilidade Fiscal) para reais) 
reais)  

atendera LEI n ° 12.527/2011 - Lei de acesso a Informações. SEDUC. 

Contratação de serviços de locação de Sistema de Gerenciamento e 

Controle do Portal Oficial do Município que disponibilize informações de R$ 650,00 R$ 7.800,00 

04 licitações, convênio:;, decretos, carta de serviços leis, frota de veículos, Mês 12 (Seiscentos r cinquenta (Sete mil e 

guia da cidade, notícias e LRF (Lei de Responsabilidade Fiscal) para reais) oitocentos reais) 

atendera LEI n° 12.527/2011- Lei de acesso a Informações. SESA.  

Contratação de Serviços de manutenção deuma página (Website),junto 
R 732000 

05 
com software de controle específico da Secretaria de Turismo, com 

-. mês 12 
R$ 610,00 

(Sete mi l, trezentos e 
informaçoes da secretaria, cadastros de pousadas, restaurantes, rotas (Seiscentos reais) - 

vinte reais) 
turísticas, passeios e outras informações.  

06 
Contratação de Serviços de locação de Sistema de emissao e publicação . 

Mês 12 

R$ 1.500,00 

(Hum mil e quinhentos 
R$ 18.000,00 

. do diário oficial municipal. 
reais) 

(Dezoito mil reais) 

atendImertoassesi.com 	9 R. Inglaterra, 243 - Itaperi 
	

t. (8513025.2726 L 

Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150 
CNPJ: 14.769.245/0001-92 



(J assesi® TeN 
years 

Contratação de serviços de manutenção de uma ABNSITE específica do 

VACINÔMETRO, contendo informações relativas ao nome e ao grupo 

prioritário a que pertencem as pessoas já vacinadas contra a COVID-19 R$ 580,00 R$ 6.960,00 

07 data da vacinação, número de lote da vacina aplicada, nome do Mês 12 (Quinhentos e oitenta (Seis mil, novecentos 
responsável pela aplicação da vacina, com alimentação diária das reais) e sessenta reais) 
informações através de sistema que será instalado na Secretaria 

Municipal de Saúde. Visando atender as Recomendações do Ministério 

público e promover a transparência da vacinação no Município.  

R$ 550,00 R$ 6.600,00 

08 Contratação de Serviços de manutenção, organização e hospedagem Mês 12 (Quinhentos e (Seis mil e 
dos e-mails institu(ionais, 30 caixas com a capacidade de 1OG/caixa. cinquenta reais) seiscentos reais) 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 70.800,00 (Setenta mile oitocentos reais) 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no 
documento de convocação, indicando para esse fim o(a) Sr(a). Francisco Thalys de Queiroz Gomes, portador(a) da CNH: 
05708642372 e CPF: 060.397.513-55 como representante legal desta empresa. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da abertura da 
licitação. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam 

incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste Edital e que serão 
executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 5 (cinco) dias 
consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço. Fortaleza/CE, 04 de outubro de 2022. 

Fortaleza/CE, 05 de outubro de 2022. 

A.WI4AR0F.DASIL 	PP 
14.769.245/0001-92 

Francisco Thalys de Queiroz Gomes 
CPF: 060.397.513-55 

CNH: 05708642372 
Representante por Procuração 

' 1 
atendimentoctasssicom 	9 R. Inglaterra, 243 - Itaperi 

	
e.., (85)30252726 

Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150 
CNPJ: 14.769.245/0001-92 

r 


